Постановление Главы городского округа Лотошино
№ 1615 от 21.12.2022
Об утверждении Перечня мест проведения ярмарок на территории городского округа Лотошино Московской области на 2023 год
В соответствии со ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  Федеральным законом от 28.12.2009 №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», во исполнение постановления Правительства Московской области от 16.11.2021 №1170/40 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Московской области и продажи (выполнения работ, оказания услуг) на них», руководствуясь Уставом городского округа Лотошино,
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Перечень мест проведения ярмарок на территории городского округа Лотошино Московской области на 2023 год (Приложение).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа Лотошино в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Лотошино Шагиева А.Э.
Глава городского
округа Лотошино                                                                                       Е.Л. Долгасова

В Е Р Н О:

Разослать: Шагиеву А.Э., сектору торговли и потребительского рынка администрации городского округа Лотошино, МУ «Управление обеспечения деятельности ОМС», ОМВД России по городскому округу Лотошино, прокурору Лотошинского района, в дело.
УТВЕРЖДЕНО:

постановлением главы городского округа Лотошино

от 21.12.2022 №1615

Перечень мест проведения ярмарок
на территории городского округа Лотошино на 2023 год
	№
	Адрес места проведения ярмарки
	Наименование собственника стационарного торгового объекта, земельного участка
	Форма собственности, площадь земельного участка или стационарного торгового объекта
	Категория земельного участка
	Вид, тип ярмарки

	1
	городской округ Лотошино, рп.Лотошино, ул.Центральная, вблизи д.20
	Земельный участок, Муниципальное образование городской округ Лотошино
	Муниципальная, площадь 2800 кв.м.
	Земли населенных пунктов
	Тематическая
	Сельскохозяйственная

	2
	городской округ Лотошино, рп.Лотошино, ул.Почтовая
	Земельный участок, Муниципальное образование городской округ Лотошино
	Муниципальная, площадь 3500 кв.м.
	Земли населенных пунктов
	Тематическая
	Сельскохозяйственная

	3
	городской округ Лотошино, рп.Лотошино, ул. Центральная, вблизи д.22
	Земельный участок, Муниципальное образование городской округ Лотошино
	Муниципальная, площадь 915 кв.м.
	Земли населенных пунктов
	Тематическая
	Сельскохозяйственная

	4
	городской округ Лотошино, с.Микулино, Микрорайон, вблизи д.15
	Земельный участок, Муниципальное образование городской округ Лотошино
	Муниципальная, площадь 800 кв.м.
	Земли населенных пунктов
	Тематическая
	Сельскохозяйственная

	5
	городской округ Лотошино, д.Доры, вблизи д.5
	Земельный участок, Муниципальное образование городской округ Лотошино
	Муниципальная, площадь 1000 кв.м.
	Земли населенных пунктов
	Тематическая
	Сельскохозяйственная